
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 13.aprīlī Nr. 7 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:19 
Sēde atklāta plkst. 09:19 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita 
Tērauda, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, 
Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guna Zenčenko – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

6. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas dokumentu gala 
redakcijas apstiprināšanu. 

7. Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par 
lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 
nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā”. 

8. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 
zemēs Sakstagala pagastā”. 

11. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales pagastā. 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0259 piekritību pašvaldībai 
Kaunatas pagastā. 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali 
Maltas pagastā. 

14. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0105 
Bērzgales pagastā. 

15. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 
0548, 7886 007 0081 Sakstagala pagastā. 

16. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. Dricānu pagastā. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Gaigalavas 
pagastā. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Rikavas 
pagastā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā. 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Ilzeskalna 
pagastā”. 

23. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 
vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā”. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos 
darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu". 

4.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 

arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
5.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes 
sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda 
padomes sastāvā". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas dokumentu gala 
redakcijas apstiprināšanu. 

Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo 
plānošanas dokumentu gala redakcijas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Protams, gribētos, lai cilvēki būtu aktīvāki. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo 
plānošanas dokumentu gala redakcijas apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par 
lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 

nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā” 
Ziņo Gļebs Astratovs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta 
lēmumā Nr.352 “Par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-
Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības nodošanai pašvaldībai un izmaiņām 
Autoceļu reģistrā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta 
lēmumā Nr.352 “Par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 
Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības nodošanai 
pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā”". 

 
8.§ 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
9.§ 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai personas sadala uz pusēm 900 metrus? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tā ir pašpatēriņa zveja, un katrai personai var iedalīt vienu murdu. 
Kopējais zvejas limits ezerā ir 900 metri. Liela daļa jau ir iedalīta. Pēc 
lēmuma pieņemšanas atlikums būs nulle. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Sakstagala pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija 
lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām 
zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 
Sakstagala pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija 
lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā”". 

 
11.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.marta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7844 001 0122, 7844 003 0269 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Bērzgales pagastā". 

 
12.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0259 piekritību pašvaldībai 
Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 
2023.gada 31.marta vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 003 0259 piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Visu apmaksāja Zemkopības ministrija? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai darbība noris jau tagad? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tālākai darbībai izvērtēšana netiek pieņemta, jo nav atbilstošā 
dokumenta par piekritību pašvaldībai (sniedz detalizētu skaidrojumu). 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vispirms zemes vienība ir reģistrējama uz pašvaldības vārda un pēc 
tam nododama bezatlīdzības lietošanā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0259 
piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā". 

 
13.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 
sadali Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 28.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Sadale būs par pašvaldības līdzekļiem? Tas būs dārgi. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nē, šajā gadījumā tie ir 30 euro. Tas nav zemes ierīcības projekts un 
zemes vienība nav ierakstīta zemes grāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas pagastā". 

 
14.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 001 
0105 Bērzgales pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0105 Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7844 001 0105 Bērzgales pagastā". 

 
15.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 
002 0548, 7886 007 0081 Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 30.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0548, 7886 007 0081 Sakstagala 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 0548, 7886 007 0081 Sakstagala 
pagastā". 

 
16.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.J. lūgumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 
005 **** ar J.J. Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai persona veiks kopšanu? Servitūts domāts piebraukšanai pie 
privātīpašuma? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. Persona arī maksā izdevumus par aktualizēšanu gan Valsts zemes 
dienestā, gan zemesgrāmatu nodaļā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 005 **** ar J.J. 
Dricānu pagastā". 

 
17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 23.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Gaigalavas pagastā". 

 
18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 28.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Maltas pagastā". 

 
 



11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Rikavas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 

Romančukas 2023.gada 23.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Rikavas pagastā". 

 
20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 28.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Sakstagala pagastā". 

 
21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 31.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Sakstagala pagastā. 



12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai tiek dalīta mantojamā zeme? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, tas ir īpašums, kas ir jau reģistrēts zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Sakstagala pagastā". 

 
22.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 

lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu 

Ilzeskalna pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra 
lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu 
iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, 
par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums 
lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu 
Ilzeskalna pagastā”. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai uz zemes vienības ir ēkas? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nē, nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra 
lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar 
nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā 
esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai 



13 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Ilzeskalna 
pagastā”". 

 
23.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 
vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta 
lēmumā „Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 
zemēs Dricānu pagastā”. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Pēc kļūdas labošanas zemes vienība tiks reģistrēta zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 
15.marta lēmumā „Par zemes vienību ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā”". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:49 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


